
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

08 ноября 2022 года № 142/1-0

О предоставлении бесплатного питания 
обучающимся по образовательным 
программам основного и среднего 
общего образования в МБОУ 
«Николаевская СОШ»

В соответствии с Указом Губернатора Алтайского края № 167 от 28.10.2022 «О 
дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на военную 
службу», постановлением Администрации Петропавловского района Алтайского края № 
462 от 08.11.2022 года «О внесении изменений в постановление администрации 
Петропавловского района от 02.10.2020 № 357,

1. С 08 ноября 2022 учебного года в МБОУ «Николаевская СОШ» организовать 
бесплатное питание за счет средств районного бюджета обучающимся по 
образовательным программам основного и среднего общего образования (5-11 
классы).

2. Утвердить список для предоставления бесплатного питания обучающимся по 
образовательным программам основного и среднего общего образования 
(приложение 1).

3. Ответственной за ВР Федорищевой В.Н. осуществлять ежедневный контроль за 
питанием обучающихся с 5 по 11 классы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы:

С приказом ознакомлены 
и согласны:


		2022-12-30T11:56:08+0700
	123456
	Базеева Оксана Егоровна
	я подтверждаю этот документ




